 4G（LTE Cat.4）无线模块 WLT4G-X
产品数据手册编号：DSWLT04017 更新日期：2019/02/14 版本：V1.02
 产品概述
WLT4G-X 模块是广州晓网科技推出的 4G 数据传输模块，其中 WLT4G-D 支持移动
2G(GPRS)\4G (LTE-TDD)双模；WLT4G-U 支持联通 LTE-FDD\WCDMA；WLT4G-H 为全网通
4G 模块，支持 LTE-TDD\LTE-FDD\TD-SCDMA\WCDMA\GPRS 五模。采用直插封装，支持 2
种供电模式(DC5-16V 电压供电和 USB 供电)，1 路标准 Uart 串口，支持 AT 命令配置和短信配
置，使用方便，性能稳定。

拥有一流的设计团队，运用先进的工作方法，集合无线设计经验，公司拥有业界实用的各种模
块，也为客户提供定制化服务。
订货信息
产品型号 说明
WLT4G-U 联通插针模块，板载天线形式模块，需外置天线
WLT4G-D 移动插针模块，板载天线形式模块，需外置天线
WLT4G-H 全网通插针模块，板载天线形式模块，需外置天线
WLT4G SDK 无线模块评估板套件
数据手册
 www.cells-net.com                                 2 / 26
WLT4GZ 数据手册 广州晓网电子科技有限公司
版权声明
本文档提供有关晓网电子产品的信息，并未授予任何知识产权的许可，并未以明示或暗
示，或以禁止发言或其它方式授予任何知识产权许可，任何单位和个人未经版权所有者授权
不得在任何形式的出版物中摘抄本手册内容。
版本信息
版本 修改时间 修改内容
V1.00 2018 年 4 月 26 日 创建文档
V1.01 2018 年 10 月 13 日 修正参数值
V1.02 2019 年 2 月 14 日 模块整合
 www.cells-net.com                                 3 / 26
WLT4GZ 数据手册 广州晓网电子科技有限公司
目   录
1. 综述........................................................................................................................... 4